



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 10 2016 г.

№ 106

г.Кизилюрт

Внести в приложение № 3 «Перечень программных мероприятий» к Комплексной программе социально-экономического развития МР «Кизилюртовский район», утвержденной постановлением администрации от 21.12.2015 г. № 151 следующие изменения:

1. В разделе «Развитие туризма»:

в графе «районный бюджет 2016 год» цифры «10,0», «45,0», «25,0», «100,0», «20,0» заменить соответственно цифрами «0,0»;

в строке «Итого» цифры «6495,00», «1205,00» заменить соответственно цифрами «6295,00», «1005,00»;

2. В разделе «Развитие молодежной политики» в графе «районный бюджет 2016 год»:

в пункте 14 цифры «20,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 15 в графе цифры 70,00» заменить цифрами «90,00»;

3. В разделе «Развитие физкультуры и спорта» в графе «районный бюджет 2016 год»:

в пункте 1 цифры «50,00» заменить цифрами «26,00»;

в пункте 2 цифры «157,00» заменить цифрами «229,5»;

в пункте 3 цифры «30,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 4 цифры «15,00» заменить цифрами «0,00»;

в пункте 5 цифры «10,00» заменить цифрами «15,00»;

в пункте 6 цифры «10,00» заменить цифрами «6,00»;

в пункте 7 цифры «150,00» заменить цифрами «145,50»;

4. В строке «Всего» цифры «1426562,15», «100060,00» заменить соответственно цифрами «1426362,15», «99860,00».

Врио главы



М.Т.Алисултанова